[image: image1.jpg]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

CONSELHO DO ENSINO, DA PESQUISA E DA EXTENSÃO

Cidade Universitária, Prof. José Aloísio de Campos, 05 de outubro de 2022
CONVOCAÇÃO Nº 03/2022/CONSU/CONEPE
Senhor (a) Conselheiro (a),

Convocamos Vossa Senhoria para uma Sessão Solene Conjunta dos Conselhos, Universitário e do Ensino, da Pesquisa e da Extensão desta Universidade, a realizar-se no próximo dia 17 de outubro (segunda-feira), às 18 horas na Sala de Reuniões dos Conselhos Superiores na Cidade Universitária Prof. Aloísio de Campos, para entrega do Título de Doutor Honoris Causa ao prof. BERNARD CHARLOT, concedido através da Resolução nº 35/2022/CONSU de 26.09.2022.

Traje: Docentes - Vestes Talares (beca)

Demais Conselheiros - Passeio completo
Atenciosamente,
REITOR Prof. Dr. Valter Joviniano de Santana Filho
PRESIDENTE
Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos - Av. Marechal Rondon, S/N - Jardim Rosa Elze

  (079) 3194-6435
CEP 49100-000 - São Cristóvão/SE

( Home Page:   http://www.ufs.br E-mail: consu@academico.ufs.br